
平成３０年４月１６日

賛 助 会 員 各 位

特定非営利活動法人 奈良県防災士会

理事長 植村 信吉

（公印省略）

特定非営利活動法人特定非営利活動法人特定非営利活動法人特定非営利活動法人 奈良県防災士会奈良県防災士会奈良県防災士会奈良県防災士会

平成平成平成平成３０３０３０３０年度総会のご案内年度総会のご案内年度総会のご案内年度総会のご案内

拝啓 陽春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は奈良県防災士会の運営にご協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨年は九州北部豪雨災害により、福岡県と大分県で甚大な被害が発生したのは記憶に新しいところであ

り、奈良県でも台風 21 号による豪雨は県内各地で数多くの被害を与えました。また、東日本大震災から７年

が過ぎさりました。しかし、復興へはまだまだ長い道のりです。

私ども防災士会の役割は益々重要になって来ています。特に、３０年以内の発生確率が７０～８０％と言

われる南海トラフ大地震に備えることは重要です。あらためて私たちの役割を考えて行きたいものです。

つきましては、下記のとおり平成３０年度奈良県防災士会総会を開催いたします。今回は、結成後１０年が

経過し１１年目を迎える節目の年です。総会後には別紙のように記念研修会（シンポジウム）を行います。

また、ささやかではありますが立食パーティーも企画しています。多数のご参加をお願いいたします。

なお、総会は正会員（議決権あり）のみとなっておりますが、賛助会員の方は傍聴参加できます。

記

と き 平成平成平成平成３０３０３０３０年５月２年５月２年５月２年５月２７７７７日（日）日（日）日（日）日（日） １２時３０分受付 １３時００分開会

ところ ホテルリガーレ春日野（奈良市）

日 程 13 時 00 分～14 時 30 分 定期総会（傍聴席）

（傍聴の際は同封の「議案書・資料」を各自ご持参下さい。）

15 時 00 分～17 時 30 分 記念研修会（シンポジウム）

（シンポジウムから参加の方は 14時 30 分から受付します）

17 時 45 分～19 時 15 分 10 周年記念パーティー

（パーティーだけの参加も歓迎します）

12 時 30 分と 14 時 30 分に近鉄奈良駅から、ホテルの送迎バスがあります（帰りはパーティー後のみ）

会場地図、送迎地図、及びシンポジウム、記念パーティーについては、別紙を参照下さい。会場地図、送迎地図、及びシンポジウム、記念パーティーについては、別紙を参照下さい。会場地図、送迎地図、及びシンポジウム、記念パーティーについては、別紙を参照下さい。会場地図、送迎地図、及びシンポジウム、記念パーティーについては、別紙を参照下さい。

総会傍聴及びシンポジウム、パーティーの出欠は、同封の返信用ハガキに 62 円切手を貼って、５月１５月１５月１５月１8888

日必着日必着日必着日必着で返送お願いします。


